
        
    
    
      
                        
        
          
            
              
                
                
                  
                                        [image: WOWFinance.cz]
                    WOWFinance.cz

                                      
                

                

		
			
				Úvod
			
		
	
			
				Osobní půjčka
			
		
	
			
				Podnikatelská půjčka
			
		
	
			
				Konsolidace
			
		
	
			
				Jak si půjčit
			
		
	
			
				Online žádost
			
		
	
			
				FAQ
			
		
	
			
				Dokumenty
			
		
	
			
				Blog
			
		
	
			
				Kontakty
			
		








              

            

          

        

                
                                                        
        
          
            
                               
                       
                
                      
                                          
                    
	

     
                    
		

[image: ]




Omlouváme se, tuto stránku nelze zobrazit

Zpět na úvodní stranu

 




 

		
	
	
	 
	
	   
                                      
                
        
                              

            

          

        

                                                                      

            
            
          
          
            
              
                
                  Kontaktujte nás

	F. X. Procházky 41/22, Brandýs nad Labem

773 073 982, 722 922 973

Po-Pá 9:00 - 17:00





		

	







                  
                                                            
                    [image: WOWFinance.cz]
                        					            					                                                                

                                    Vytvořil WebComfort.cz - Tvorba www stránek | Mapa stránek
                

              

            

          

        

      

            
         
      

                        
                  
	Zprostředkovatel pracuje jako vázaný zástupce pro společnost PROFI CREDIT Czech, a.s. a je oprávněn ke spolupráci při uzavření smlouvy o úvěru a péči o klienta po uzavření smlouvy o úvěru.

Úvěr v celkové výši 70 000 Kč, splatnost 48 měsíců, splátka 2 299 Kč, celková splatná částka 110 352 Kč, pevná úroková sazba činí 24,44 % P.A. a RPSN činí 27,37 %. Doba trvání spotřebitelského úvěru od 12 až do 48 měsíců. RPSN činí od 27,37 % do 89,8 %. Při sloučení půjček: úvěr v celkové výši 200 000 Kč, splatnost 60 měsíců, splátka 3 999 Kč, celková splatná částka 239 940 Kč, pevná úroková sazba činí 7.41% P.A. a RPSN činí 7.67%. Splátky neobsahují žádné poplatky za doplňkové služby.


    

        
    
    
    
    
    
    
    
    
        
    
  

